YTBEPXKJIAIO
PyxoBoaurens
(YIIOJTHOMOYEHHOE JIUTIO )

MMHUCTEPCTBO HAYKH U BBICIIIEI'O OBPA30OBAHIS POCCUMCKON
OEJIEPATMI

(HaMMEHOBaHME OpraHa, OCYIIECTBIIONMETO QYHKIUH ¥ MOJTHOMOUHNS YIpEUTENs, [TTABHOTO
PACTIOPSIUTENS CPETICTB (heriepalbHOTO OH0/pKeTa, (hefiepalIbHOTO FOCYJapCTBEHHOTO

YUPEKICHUS)
LVIpUR LU Jeiap i ameiia
KOOp/HHIATHIT ITIBe Kupa AnekceepHa
JIEATEIILHOCTH HAyUHBIX
OpraHu3aryi
MunucTepeTBa HAYKU U
BBICITIEr0 0OPa30BaHUS
Poccutickoii ®epeparmm
(IOIKHOCTR) (monnucs) (pactrdpoBKa TTOITHACH)
" 02 " wmapra 2020T.
T'OCYJAPCTBEHHOE 3AJIAHHME Ne 075-01026-20-01
Ha 2020 roj1 1 Ha 11aHoBbIA Tiepro/ 2021 u 2022 rojoB
Kompr
®opma o OKY J[ 0506001
Jlata Havata qetcTBUS 02.03.2020

Z[aTa OKOHYaHUS JACUCTBUS

Kop o cBomHOMY

HawumMenoBave BelepaTbHOTO TOCY IaPCTBEHHOTO ®EJIEPAJILHOE I'OCYJJAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE YUPEXKJEHUE HAYKH peccTpy 00114232
yupexieHus (060COOIEHHOTO TI0Ipa3 IeICHNs ) MHCTUTYT OHIOCOPUNA POCCUMCKON AKAJIEMUY HAYK
Bup fesrensHocT (heIepatbHOTO TOCY IAPCTBEHHOTO Hayunrble ucciiesioBanys U pa3paboTKU B 001acTH OOIIECTBEHHBIX U I'YMAHUTAPHBIX HAVK. 1o OKBI/ 7220
yupexieHus (060CO0IEHHOTO TI0Ipa3 IeICHIs ) 10 OKBOJL

o OKBDJ[

(YKa3bIBaroTCs BUIBI ISATEILHOCTH (eiepalbHOrO TOCyIapCTBEHHOIO YUPESKACHHS, O KOTOPBIM eMy
YTBEP)KIAeTCs TOCYAApCTBEHHOE 3a/1aHNeE)



YACTD 1. Ceeaennst 00 0ka3bIBA€MbIX FOCYJAPCTBEHHBIX YCJYrax

Pazmen 1

1. HaumeHOBaHHE TOCYAAPCTBEHHOM YCIIyTH

Peanuzanus 06pazoBaTeabHbIX IPOrPAMM BBICIIETO O0PA30BAHMS — IPOrPAMM IMOATOTOBKH HAYYHO-

ICIArOrTHYCCKHX KaaApOB B ACMIHPAHTYPE.

2. Kateropuu notpeGuTeic rocyJapcTBEHHOM YCIIyTH

DU3HYECCKHE JIMIA, HMEIOUIHME BHICIIEE 00pa3oBaHue (CICUHATMTET HIH MATHCTPATYPa).

3. IokasaTten, XapaKTepH3YOIHe 00beM H (UIIH) KaUeCTBO TOCYJAPCTBEHHOM YCIIyTH

3.1. IlokasaTesH, XapaKTEpH3YIONIME KaUYeCTBO TOCYAaPCTBEHHOM YCIIyTH

Kop no o6miepoccuiickomy
6a30BOMY MECPSUHIO HIIH
(eepanbHOMY HEPEYHIO

BB50

Jonycrumele (BO3MOKHEIE)
. TokazaTelb, XapaKTepU3YIOMHit . . OTKJIOHEHHUA OT
TTokazaTelnb, XapaKTepH3YIOMNii conepkaHue TTokasaTeNb KadecTBa FOCYyJapcTBeHHON | 3HaueHHe IMokas3aTesd KauecTBa FOCYAapCTBEHHOM
. yenopus (GopMEL) OKazaHUI YCTaHOBIEHHBIX
TOCyapCTBEHHOM yemyrn . yenyru yenyra M
roCyapcTBEHHOH yeIyTH moKasaTeneii xadecTBa
roCyapCTBEHHOH yeIyTH
eMHIIA H3MEPeHHA
YHHUKaIbHEIH HOMep
- DopMEL
peecTpoBoil 3amcu
Hampasnenns obyueHuns u 2020 rof 2021 rog 2022 rox,
o M . B
MOJTOTOBKH 1 Kareropus bopMEL HaNMEHOBaHUE (ouepeaHoit (1-# rox (2-#t ron B 6
aGCONMOTHBIX
YKpyIHEeHHEIE | moTpebureneit peanm3alun MoKa3aTeNt (bUHAHCOBEIT IUTaHOBOTO IUTAaHOBOTO TPOITEHTaX
HAaHMeHOBa | KoJ o BETHUMHAX
TPy o6pasoBaTeNbHLL rox) eproja) neproja)
HHE OKEN
X IIporpaMMm
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3.2. Ilokazarenu, XapakTepH3yIolne 00beM rocy1apcTBeHHOM yeIyru
TlokasaTen, Jonycrumele (BO3MOKHEIE)
XapaKTepus nit OTKJIOHEHHUA OT
Tloka3saTenb, XapaKTepU3YIOMHit PaKTEPIBYIOM ToxasaTenb 0GbeMa roCyJapeTBeHHO 3HaueHHe oKa3aTel1 oobeMa
. yenosus (HopMeL) S OOV HACT BEHHON VCVI Pasmep 1waTh! (1eHa, Tapud) YCTaHOBIEHHBIX
cojiepkaHIe TOCYAaPCTBEHHOT eIy M
AP yaap yom OKa3aHHUA yom yaap yo mokasaTeneii oopeMa
rOCyapCTBEHHOM yemyTn roCyapcTBEHHOH yemyTn
©IMHILA H3MEPEHIT
YHEKaIbHEI HOMED




peecTpoBoif 3ammcu Dopmel
Harpagrex ofyueHnd u
ua Y 2020 rox, 2021 rog 2022 rox, 2020 rog 2021 rog 2022 rof
Kareropua dhopMEL . . . . . N B
TOATOTOBKH HalMEHOBa (ouepennoit| (1-# rox (2-firon | (ouepennoit| (1-it rox (2-#i Ton B
noTpeduren peam3aun aBGCOIMOTHBIX
u . HHe IIOKa3aTels] ¢uHaHCOBH | ITaHOBOTO | MIaHOBOTO | GMHAHCOBEH! | INTAHOBOTO | IUTAHOBOTO | IIPOLEHTax
I eit oGpasoBaTe HaUMEHOBa | KOX IO i rom) nepriona) | mepuora) i rom) neprona) | mepuoza) BETHUMHAX
Zlepy S JIBHBIX HHE OKEN
Py IporpaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
41.00.00 Dmnueckue
o JIHITA 33
Tommrseck I/ICKJ‘JIE‘I&HI/I& YuCIeHHOCTh
8523010.99.0.BE50BI"04000 We HayKd U OuHas Uemopex 792 2,0000 2,0000 2,0000 0,00 0,00 0,00
M JIHIT C 00y JalOIIXCsT
permososen| b
cHme HMHBAJIHNOB
47.00.00 Dmnueckue
T JIHITA 33
Purocoduz, I/ICKJ‘JIE‘ICHI/I& UncTeHHOCTD
8523010.99.0. BE50BJ124000 STUKA U OuHas Uenopex 792 14,0000 14,0000 14,0000 0,00 0,00 0,00
M JIHIT C 00y JarOIIXCsT
PEITUTHOBEN OB31
cHme HMHBAJIHAOB
4. HopMaTHBHEIE [IPaBOBEIE aKTH, YCTaHABIMBAIOINE Pa3Mep ILTATH (IeHy, Tapud) 6o mopsnok ee (ero) ycTaHOBISHIT
HopMaTuBHBIH TpaBoBOif akT
BHJ, MPUHABIINIT OpraH JlaTa HOMEp HalMEHOBaHHUE
1 2 3 4 5

5. Tlopsinok oka3aHUA rocyjapcTBeHHOH yenyru

5.1 HopmaTHBHbIE IPaBOBbIE AKTHL, PETYIHPYIOIIHe TOPSI0K OKa3aHIA TOCYAaPCTBEHHO yeIyrn

06 YTBEPKACHUN TI€] ZC‘IHCfI crieIManbHOCTeH 1 Ha ZaBJ'ICHI/Iﬁ TIOATOTOBKH BEICITIETO 06 DA30BAHMA, TPUMEHACMBIX TTPW PEATI3 Al 06 DA30BATEIbHBIX TPOTPAMM BBICIIIETO 06 DA30BAHWA, COACPKAINMX CBEACHWA, COCTaBIIAOIIAC

TOCYAapCTBEHHVIO TaliHy MM ciy:kebHyI0 HHGOPMAIIMIO OTpaHIMUeHHOro pacipocrpadenust, 1060, 12.09.2013 r.;

O6 obpazoranmu B Poceniickoit emeparmy, 273-33, 29.12.2012 1

O6 yreepsxaennn [Topsaika OpraHU3aliy ¥ OCyIecTBIeHN 06pa3oBaTeNnbHOM JledrenbHOCTH M0 06pasoBaTeNbHEIM IPorpaMMaM BEICIIIETo 00pazoBaHKS - IPOrpaMMaM MOATOTOBKH HAYUHO-IENAroTHIECKHK KaJPOB B aCIHPAHTYPE

(agbroHKTYpE), 1259, 19.11.2013 1.}

O6 yreepik/eHny Hepeyuteil cnelanbHocTell i HaIpapIeHMH MOATOTOBKY BEICIero obpasoranud, 1061, 12.09.2013 ¢,

(HaI/IMCHOBaHI/IC, HOMED U JaTa HOPMaTHUBHOI'O IIPaBOBOI'O aKTa)

5.2. Tlopsmox uHGOPMUPOBAHKA IOTEHITMATLHEIX TOTpeduTerei rocynapcTBeHHON yeIyru

Crnoco6 HHGOPMUPOBaHUT

Cocrap pasMelraeMoit HHbOpMaIN

YacToTa OOHOBIEHUS HH(POPMAIUI




Pexum paGoTHl yupek/IeHNs, cIIpaBouHast HHGOPMAIILA, KOHTAKTHEIE
JIaHHbIE, YCIIOBUS OKa3aHIA YCIYTH, TIOPSIOK MOJaul JKaod I Ornpeensgercs IPUKa3oM PyKOBOJUTENIA YUPEKISHIT
MIPEUIONKEHHIL, MOPANOK OLIEHKH KadecTBa MOy IeHHEIX YCIIyT

Pasmemenne nHGopMaIUI Ha OQUITHAIBLHOM cafiTe OpraHU3aIliy B CETH
Wutepuer




YACTD II. CBenenns o BHIOTHAEMBIX padoTax

1. HanmenoBaHne paGoTH

IIporenenme AMEHTATBHBIX HAVIHBIX WCCIETOBAH]

2. Kateropmn norpecureneit paboTe

B mHTepecax obmecTBa.

3. [Toxasateny, XapakTepr3yroliie 0GbeM 1 (i) KauecTBO paGoTh

3.1. ITokazareny, XapakTepH3yIOIIHe KaIecTBO PaGOTEL

Pasznen 1

Konx mo denepansHOMY TiepedHio EB09

Jlomyerrmble (BO3MOKHBIE)

TToKasaTelb, XapaKTePH3YFOIIHH OTKIIOHEHHA OT
TTokasaTelb, XapaKTePH3YIOIIHH COnepKaHHe PaGOTHI yenoBHA ((OPMBI) BRITOMHEHIA Tlokasarelb KauecTBa paGoThl 3HaueHMe TTOKa3aTeNd KauecTBa PaGoTHl YCTaHOBJICHHEIX
PaBoTEI TIOKasaTenei KauecTpa
pasoTHI
€IIMHIIA H3MEPEHIA
‘YHUKAIBHBLH HOMep
PeecTpoBOH 3armcH
2020 rom 2021 rom 2022 rom
HAUMEHOBAHME (oueperHoOIH (14t rox (24iroxn B B
. a0COMOTHRIX
TIOKa3aTesa (bUHAHCOBBIL | IITAHOBOTO TIIAHOBOTO TIPOLIEHTaX
HAUMEHOBA | KOZ IO TOm) TiepHoza) TiepHoza) BEIIHHAX
HIE OKEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
KomrmmexcHerit
7300000.99.1 BBO9AA00006 Gat . Envmmma 642 412,1500 0,0000 0,0000
TTyOIMHMKAIMOHHOM
Pe3yIbTaTHBHOCTH

3.2. ITokazateny, XapakTepH3yIOIHe oGbeM paboTH

Tlokazarems,
Tloxa3saTenb, XapaKTepH3YIOIIII XapaKTePU3YIOIII
cofepKaHie PadoTH yenosua (hopmsr)
BBIIOTHEHUA PaGOTEL

Tloxasatemns 06beMa paGOTEL

3HaueHHe TTOKa3aTeNq o0beMa paboThl

Pasmep mmars (1ieHa, Tapud)

Jlomyernmble (BO3MOKHBIE)
OTKIIOHEHHA OT
YCTaHOBJICHHEIX
TIOKasaTenel oobema paGoThI

C€OHHHIIA H3MEPEHHA




‘YHUKAIBHBL HOMep
peectpoBoif samick

2020 rom 2021 rom 2022 rom 2020 rom 2021 rom 2022 rom
HaNMEHOBaHIe (ouepemHOH (1-#iroxm (2-fi rox (ouepemHOMH (1-# roxm (2-#rox B °
OIHCaHHe PaGOThI . . a0COMOTHRIX
TOKazaTemt (uHaHCOBBIA | IDIAHOBOTO | IDIAHOBOTO | (PHHAHCOBELI| IDIAHOBOTO | IDIAHOBOTO TIPOLEHTaX
HAHMEHOBa | KOz 110 Tom) Tieproza) TiepHoza) Tom) TiepHoza) Tieproza) Be ax
HHE OKEHN
1 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Apabo-MycybMaHCKad H
Komuecrso eBpefickas Grmocodr
730000(.99.1. BB09AA00006 HayHHo- Enmmm | 4 | SYIGMEHTATBHELS HCTOWINIL 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
HCCIIEZI0BATENBCK TIPOGTIEMHBIE KOHIISIITYa IM3aI [ 1
HX pador poccritckuit KoHTeKeT 0156-2019-
0035
Komuecrso Beemmpras drmocod
HalyIHo- Emmoma | g4y | CCTOPHBS HOMANAT CHOTEMM 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
HCCTIEIOBATENBCK (omexrporHas drmocodexas > >
HX pador sHIpKIonenns) 0156-2019-0038
KomuecTBO BananHast drocodrs KoHra XIX
HalyIHo- Emmmna | 642 —H@iaa XX Bb.: HOTOpIL i 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
HCCIIENOBATENBCK COBPeMEHHOe cocTogHue 0156- B B
HX pador 2019-0033
Kormrecrso HcereoBaHys HAyKH H TEXHUKH
HalyHo- Emmmna | 642 (STS): commamro- 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
HCCIIEZI0BATENBCK SIHCTEMOIIOTHHMECKIH TIPOEKT
HX pador 0156-2019-0012
KoImmecTso Muoroo6pasue dumocodexo-
AV MHPOBO33PEHYECKHX CHOTEM M
i Epmmma | 642 | HamoHambHoe camocosmarmie B 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
HecneAoBaTeIb el STIOXY ITOGATH3HPYIOIIEr0CsT
X pacer uyenobedecTda 0156-2019-0043
KomiuectBo Hacnenne Apucrorens
HayIHo- Eummma | g4y | (IOATOTORKANIONHOTO COGPARIA | ) 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
HCCIEA0BATENBCK counHeHHH Aprcrotensd) 0156- ’ ’
HX pador 2019-0037
Komiiecreo
AV Hayxa, 4elT0BEK H IIePCIIEKTHBEL
YH Emymrmra 642 TeXHOTeHHO# IMBIInaImm 01 56- 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
HCCIEZI0BATENBCK
2019-0041
HX pador
Komiiecreo
AV HoBast cHTyalHs TONHTIYECKOTO
e Emmoma | 642 | swamms noropuxo-kymTyprsit | 1,0000 0,0000 0.0000 0.0000 0,0000 0,0000
HCCIEZI0BATENBCK
cuHTe3 0156-2019-0020
HX pador
TTo3HaFHFe, COHAHHIE, S3BIK, TEKCT
Kormrecrso B KOHTEKCTE COBPEMEHHBIX
HayHHO- Emmmma | 642 WOTHHTHBIDIX Hayic i 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
HCCIEZI0BATENBCK MEZKIFCITIIIHAPHBIX
HX pador HCCIeAOBaHHi Yemopeka 0156-

2019-0040




Komiiecreo
HayuHO-
HCCIIEIOBATENbCK
HX pador

Komiecreo
HayuHO-
HCCIIEIOBATENbCK
HX pador

Komiecreo
Hay1HO-
HCCIIEIOBATENbCK
HX pador

Komiecreo
HayuHO-
HCCIIEIOBATENbCK
HX pador

Komiecreo
HayuHO-
HCCIIEOBATENbCK
HX pador

Kommiecreo
HayuHO-
HCCIIEOBATENbCK
HX pador

Komiiecreo
HayuHO-
HCCIIEIOBATENbCK
HX pador

Komiecreo
HayuHO-
HCCIIEOBATENbCK
HX pador

Komiiecreo
HayuHO-
HCCIIEOBATENbCK
HX pador

Komiiecreo
HayuHO-
HCCIIEOBATENbCK
HX pador

Komiiecreo
HayuHO-
HCCIIEOBATENbCK
HX pador

Emrrmia

Enrrmia

Enrrmia

Enrrmia

Enrrmia

Enrrmia

Enrrrmia

Enrrmia

Enrrrmia

Envrrmia

Envrrmia

642

642

642

642

642

642

642

642

642

642

642

TIpaKTHeckast H IPHKIATHAT
dunocodmsg 0156-2019-0042

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Peliempisa aHTHYHON 1
CpemHeBeKoBOH drmmocodii B
HCTOPHH eBpoTieiickoit MBICITH

0156-2019-0013

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Poccriickuit IpoekT
IMBIIH3AIMOHHOTO pasBHTHA 0156
2019-0039

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

CreteMb! GrtocodcKoro 3HaHHT
a3HATCKHX IMBIIH3ALII B
CpPaBHMTENBHOM MepenekTse 0156
2019-0034

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

CoorHoruerre hunocodckux u
HAyUHBIX 3HAHMH B COBPEMEHHEIX
Y4EHHMAX O yenobeke 0156-2019-

0028

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Oroco(CKIe OCHOBAHHT
COBPEMEHHOTO €CTECTBO3HAHIA
0156-2019-0015

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

DHI0cOHCKO-HCTOPHUECKHE
KOHIIETIIMH paspUTHA Poccrnt:
TPaJMILIMH 1 albTepHaTHBEL 01 56-
2019-0021

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

OyHIaMeHTATBHbIE HCCIEIOBAHILT
HCTOPHH PYCcCKOH drmmocodrs:
TIePBOHCT OYHFIKH, METONOMOTHSL,
Tyomxarym 0156-2019-0036

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

YenmoBeK H €70 BpeMs:
MeKIHCIHIITHHAPHbIE MPOGTIEMBI
0156-2019-0031

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

DCTeTHKa H e TPaHC(HOPMAIIH B
XXI Bexe 0156-2019-0025

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

STHKA: TPaIVIHA K
Tparchopmarrm 0156-2019-0024

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

4. HopMaTHBHEIE IIPABOBBIE AKTHI, YCTAHABIIMBAIOIINE Pa3Mep ILIATH (LieHy, TapHd) MO0 MOPSIOK ee YCTaHOBIeHI




YACTH II1. IIpoune cBeaeHusl 0 rocyJapCTBEHHOM 3aJaHUU

1. OcHoBaHMs (YCIOBUS U MOPSIOK) JUISL IOCPOYHOTO IIPEKPAITICHIS! BHITTIOITHEHHS
TOCYJAPCTBEHHOTO 38, TaHHS

HUHbIE OCHOBaHWS, ITPETYCMOTPEHHDBIC HOPMATHBHBIMY aKTaMH Poccuiickoit CDGZIC[)Q] 15158
HUCKITIOUEHWE TOCYIAPCTBEHHOM YCIIVIH (PaboThl) U3 IEPEUHS TOCYAaPCTBEHHBIX YCIVT (padoT):
PEOPTaHU3aAITNA YUPEHKICHUS.

2. Muas urdopmarst, HeoGXo[iMast ISl BEIIOTHEHUS (KOHTPOIS 38 BHITOTHEHNEM ) TOCY JAPCTBEHHOTO 3aIaHKS

110 3anpocy MUHMCTEPCTBA HAVKH U BRICITIEro o6pasoBanus Poccuiickoit ®ejieparmu.

3. HOpS{Z[OK KOHTPOJIA 3a BBIIOJIHEHUEM I'OCY JAPCTBCHHOI'O 3aIaHA

DopMbI KOHTPOJISI

IlepronuuHoOCTD

q)eﬂepaﬂLHLIG OpraHbl UCTIOJTHUTEIILHOU BJIACTH (FOCyI[apCTBGHHLIC
OpFaHLI), OCYHICCTBIIAIONIUE KOHTPOJIb 34 BLIMOJHEHUEM
TOCYIAPCTBCHHOI'O 3aJIaHNA

1

2

IInanoBas mpoBepka

B COOTBETCTBHH ¢ IIaHAMH KOHTPOJILHOM JIEITENbHOCTH MAHACTEPCTBA HAYKH
M BbICIIETo obpasoBanus Poccuiickoi Denepanun

MuHHECTEPCTBO HAYKH H BBIcTero obpasoBanusi Poccuiickoit deneparmu

KaMmepajibHas IIpoBEpKa Ilo MEPE MOCTYIUICHUA OTUETHOCTH O BBINMOJHEHUH IOCYAAPCTBEHHOTO 3a/laHuA

MuHHCTEpCTBO HAYKH H BhIcTero obpasoBanusi Poccuiickoit deneparmu

4. Tpe60BaHI/IH K OTYETHOCTH O BBITOJIHCHWH I'OCY JaPCTBEHHOT'O 3aJaHIA

4.1. HepI/IOZ[I/I‘IHOCTB IIPEJCTABIICHU OTUETOB O BEIIOJHEHUN I'OCY IapCTBEHHOTO 3aJaHus JIBa Pa3a B I'OJ

4.2. CpoKH IIpe/ICTaBIEHUS OTUETOB O BHIIOIHEHUU I'OCY IAPCTBEHHOTO 3a/IaHUs Cpox cjiaum ocHoBHOTO oTdeTa 15 denpans 2021 rojma

4.2.1. Cpox# Ipe/IcTaBIICHAS IIPEJIBAPUTETIHHOTO OTYETa O BHIIOIHECHUN CpOK cJlauy IpeIBapUTENbHOT0 oTyeTa 15 okTs6pst 2020 roa(ToNBKO 10 FOCYIaPCTBEHHBIM YCIYTaM

TOCY HapCTBECHHOTO 3aJTaHus

4.3. Unble TpeOOBaHMS K OTYETHOCTH O BHIIOIHEHUHU TOCY IAPCTBEHHOTO 3aIaHUS HET

5. Nupre IIOKa3aTel, CBA3aHHbIE ¢ BHIIOJIHCHUEM I'OCY JAPCTBEHHOI'O 3aIaHA

2 OITYCTUMOE (BO3MOKHOC ) OTKIIOHCHHUE OT BBITOJHEHMWA TOCYIAPCTBCHHOTIO 3aIaHA, B %: 10
(ITO JacTsIM).




